
UCHWAŁA NR L/501/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz §56 ust. 1 uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6625 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2022 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D25935A-CF7F-4402-90AB-CFA0033E8C51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/501/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2022 r. 

Sierpień 1. Informacja z realizacji gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
za I-sze półrocze br.: 
a) poziom segregacji odpadami, 
b) informacja z działalności PSZOK – u. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Informacja o świadczeniach na rzecz mieszkańców Gminy Wyrzysk 
realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrzysku za 
I-sze półrocze br. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Październik 1.Informacja o składanych przez zarządy spółek gminnych sprawozdaniach 
z działalności i sprawozdaniach finansowych za lata 2018-2021. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad 1. Informacja z realizacji funduszu sołeckiego za trzy kwartały br. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Grudzień 1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych za trzy kwartały br. 
w zakresie dróg i ulic na terenie Gminy Wyrzysk. 
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na I-sze półrocze 2023 r. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D25935A-CF7F-4402-90AB-CFA0033E8C51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr L/501/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej  

w Wyrzysku na II półrocze 2022 roku 

Zgodnie z §56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D25935A-CF7F-4402-90AB-CFA0033E8C51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-19T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




